
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri              Bashkia Peqin 

Adresa              Bulevardi Mustafa Gjinishi 

Tel/Faks  +355 4225110  

E-mail               www.peqini.gov.al 

Ueb-faqe           info@peqini.gov.al 

Personi pergjegjes :  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 64488-03-31-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburanti diesel për nevojat e Bashkisë 

Peqin” 

 

5. Fondi limit : 5 158 459 ( pese milion e njeqind e pesedhjete e tete mije e katerqind e pesedhjete e nente 

) Lekë, pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/04/2023  Ora: 09:00 

 

 

 

 

http://www.peqini.gov.al/

